



100%
ARABICA COFFEE

COLD BREW

Coffee

—WITH—
ALMONDMILK



BETTER COFFEE FOR ALL



DAIRY-FREE  SOY-FREE  CARRAGEENAN-FREE

LOWER SUGAR* AND UNSWEETENED OPTIONS

WITH 100% ARABICA BEANS SOURCED VIA DIRECT TRADE THAT ARE CUSTOM ROASTED, BY US, FOR A SMOOTH-TASTING BREW YOU CAN FEEL GOOD ABOUT

XX ESPRESSO



Nutrition Facts	
Serving Size	1 Bottle
Amount Per Serving	
Calories	100
	% Daily Value*
Total Fat 3.5g	4%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 260mg	11%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 13g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 2g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 180mg 15%
Iron 0mg 0%	Potas. 220mg 4%

ITEM CODE: 420100



INGREDIENTS: COLD BREW COFFEE (WATER, COFFEE), ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR, POTASSIUM CITRATE, CALCIUM CARBONATE, SEA SALT, SUNFLOWER LECITHIN, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

TRIPLE SHOT



Nutrition Facts	
Serving Size	1 Bottle
Amount Per Serving	
Calories	100
	% Daily Value*
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 260mg	11%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 10g	
Includes 10g Added Sugars	20%
Protein 2g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 410mg 30%
Iron 1mg 6%	Potas. 250mg 6%

ITEM CODE: 420157



INGREDIENTS: COLD BREW COFFEE (WATER, COFFEE), ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR, CALCIUM CARBONATE, COCONUT OIL, POTASSIUM CITRATE, SEA SALT, SUNFLOWER LECITHIN, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND, COCONUT.

KETO COFFEE



Nutrition Facts	
Serving Size	1 Bottle
Amount Per Serving	
Calories	140
	% Daily Value*
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 300mg	13%
Total Carbohydrate 5g	2%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 7g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 600mg 45%
Iron 1mg 6%	Potas. 360mg 8%

ITEM CODE: 420409



INGREDIENTS: COLD BREW COFFEE (WATER, COFFEE), ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), COCONUT CREAM, PEA PROTEIN, MCT OIL, CALCIUM CARBONATE, NATURAL FLAVORS, SPROUTED BROWN RICE PROTEIN, POTASSIUM CITRATE, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND, COCONUT.

BLACK & WHITE



Nutrition Facts	
Serving Size	1 Bottle
Amount Per Serving	
Calories	60
	% Daily Value*
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 200mg	9%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 170mg 15%
Iron 0mg 0%	Potas. 170mg 4%

ITEM CODE: 420191



INGREDIENTS: COLD BREW COFFEE (WATER, COFFEE), ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), COCONUT CREAM, POTASSIUM CITRATE, SUNFLOWER LECITHIN, CALCIUM CARBONATE, SEA SALT, NATURAL FLAVORS, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS COCONUT, ALMONDS.

SALTED CARAMEL



Nutrition Facts	
Serving Size	1 Bottle
Amount Per Serving	
Calories	100
	% Daily Value*
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 300mg	13%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 12g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 2g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 160mg 10%
Iron 0mg 0%	Potas. 130mg 2%

ITEM CODE: 420099



INGREDIENTS: COLD BREW COFFEE (WATER, COFFEE), ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR, CARAMEL (CANE SUGAR, WATER), NATURAL FLAVORS, SEA SALT, SUNFLOWER LECITHIN, CALCIUM CARBONATE, POTASSIUM CITRATE, LOCUST BEAN GUM, MONK FRUIT JUICE CONCENTRATE, GELLAN GUM.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

MOCHA NOIR



Nutrition Facts	
Serving Size	1 Bottle
Amount Per Serving	
Calories	110
	% Daily Value*
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 210mg	9%
Total Carbohydrate 18g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 12g	
Includes 11g Added Sugars	22%
Protein 2g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 140mg 10%
Iron 1mg 6%	Potas. 200mg 4%

ITEM CODE: 420101



INGREDIENTS: COLD BREW COFFEE (WATER, COFFEE), ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR, NATURAL FLAVORS, ALKALIZED COCOA POWDER, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, CALCIUM CARBONATE, POTASSIUM CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.
ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMOND.

*vs. leading RTD competitor

KEEP REFRIGERATED. DO NOT FREEZE.

Product of USA • Distributed by Califia Farms, Los Angeles, CA 90013

10.50Z: CASE PACK: 8 CASE CUBE: 0.20 CU FT CASES PER PALLET: 168 CASE TI-HI: 28 X 6 PALLET CUBE: 47.92 CU FT PALLET WEIGHT: 1,131 LBS